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Nazwa AUDAC XENO8/W głośnik pełnozakresowy

Cena 1 606,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC XENO8/W Głośnik pełnozakresowy 8", wersja kremowa

XENO to rodzina głośników zaprojektowana specjalnie do stacjonarnych instalacji audio w

nowoczesnych obiektach, obejmująca nowoczesne i eleganckie urządzenia w dwóch różnych

rozmiarach. To, co czyni je tak wyjątkowymi, to ich pełnozakresowość, eliminująca potrzebę

rozbudowywania ich o dodatkowy głośnik niskotonowy.Model XENO8 to wersja 8-calowa, wyposażona

w 1-calowy kopułkowy przetwornik wysokotonowy i 8-calowy przetwornik średnio-niskotonowy – czego

efektem jest wierność i naturalne brzmienie reprodukowanej muzyki oraz głosu. System przetworników

zamknięto w drewnianej obudowie wyposażonej w smukłą i elegancką maskownicę. Dzięki takiej

charakterystyce jest to doskonały głośnik do wszystkich wnętrz, gdzie muzyka ma kluczowe znaczenie –

lecz bez kompromisu w dziedzinie wyglądu: do nowoczesnych i modnych klubów, pubów i barów

tanecznych, w których docenia się w muzyce odrobinę dodatkowej mocy i głębi brzmienia.Smukła i

elegancka konstrukcja gwarantuje doskonałe dopasowanie tego głośnika do każdego otoczenia. Model

VEXO8 wytwarza potężny, pełnozakresowy dźwięk o mocy RMS 120 W i charakteryzuje się mocą

maksymalną 240 W. Zaawansowany zintegrowany obwód zabezpieczający zapobiega uszkodzeniu

głośnika wysokotonowego w przypadku jego przeciążenia.Dołączony uchwyt instalacyjny pozwala

zamontować ten zestaw zarówno poziomo, jak i w położeniu pionowym i odchylić go od pionu o

maksymalnie 20°. Nic dziwnego, że XENO6 nadaje się praktycznie do każdego zastosowania. Tylny panel

wyposażono w złącze skręcane (euroblock). Wraz z zestawem głośnikowym, opakowanie produktowe

zawiera linkę zabezpieczającą o średnicy 2 mm z osnową z PVC. Wszystkie głośniki z serii XENO są



dostępne w kolorze czarnym (/B) lub białym (/W).

Najważniejsze cechy:

• Kąt nachylenia 20°• 8" głośnik niskotonowy• Złącze skręcane (euroblock)• 1" głośnik wysokotonowy z

kopułką• Uchwyt instalacyjny ze stopu cynku w zestawie• Możliwość instalacji pionowej i poziomej

(obrotowe logo)

Zastosowania:

• Obiekty handlowe• Kluby, bary, restauracje• Obiekty mieszkalne
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